



[image: ]



Přeskočit na horní lištuPřeskočit na hlavičkuPřeskočit na obsahPřeskočit na patičku

	

	
		
			
	
		
			
				
				
	
		
			
			

			
				
			

		

	

	


EN
			

		

	


			
			
	
		
	

	
		
		
        

        



	



	
		
		
	



	
		  > Publikace > Svoboda studia v Evropské unii - její právní a společenské vysvětlení a důsledky[image: ]
	



	
		
Svoboda studia v Evropské unii - její právní a společenské vysvětlení a důsledky

	

	
		

	




	
		
			
		

	



		

		
	
	
			KŘEPELKA, Filip. Svoboda studia v Evropské unii - její právní a společenské vysvětlení a důsledky. In Vojtěch Šimíček. Právo na vzdělání. Brno: Munipress - Mezinárodní politologický ústav. s. 151-186. ISBN 978-80-210-6950-3. 2014.
	

				
				Další formáty:  
				BibTeX
				LaTeX
				RIS
				

				@inproceedings{1200103,
   author = {Křepelka, Filip},
   address = {Brno},
   booktitle = {Právo na vzdělání},
   editor = {Vojtěch Šimíček},
   keywords = {Universities; Education; Migration; European Union; Law},
   howpublished = {tištěná verze "print"},
   language = {cze},
   location = {Brno},
   isbn = {978-80-210-6950-3},
   pages = {151-186},
   publisher = {Munipress - Mezinárodní politologický ústav},
   title = {Svoboda studia v Evropské unii - její právní a společenské vysvětlení a důsledky},
   year = {2014}
}



				TY  - JOUR
ID  - 1200103
AU  - Křepelka, Filip
PY  - 2014
TI  - Svoboda studia v Evropské unii - její právní a společenské vysvětlení a důsledky
PB  - Munipress - Mezinárodní politologický ústav
CY  - Brno
SN  - 9788021069503
KW  - Universities
KW  - Education
KW  - Migration
KW  - European Union
KW  - Law
N2  - Příspěvek se po připomenutí minulosti a současnosti mezinárodního rozměru univerzit a jimi poskytovaného vzdělávání věnuje přínosům a úskalím uvolnění pohybu studentů v rámci Evropské unie zejména aktivistickou judikaturou Soudního dvora.
ER  - 



				KŘEPELKA, Filip. Svoboda studia v Evropské unii - její právní a společenské vysvětlení a důsledky. In Vojtěch Šimíček. \textit{Právo na vzdělání}. Brno: Munipress - Mezinárodní politologický ústav. s.~151-186. ISBN~978-80-210-6950-3. 2014.

				



			Základní údaje
	Originální název	Svoboda studia v Evropské unii - její právní a společenské vysvětlení a důsledky
	Název anglicky	Freedom of Studies in the European Union - its Legal and Social Explanation and Consequences
	Autoři	KŘEPELKA, Filip.
	Vydání	 Brno, Právo na vzdělání, od s. 151-186, 36 s. 2014. 
	Nakladatel	Munipress - Mezinárodní politologický ústav


			Další údaje
	Originální jazyk	čeština
	Typ výsledku	Stať ve sborníku
	Obor	50500 5.5 Law
	Stát vydavatele	Česká republika
	Utajení	není předmětem státního či obchodního tajemství
	Forma vydání	tištěná verze "print"
	Organizační jednotka	Právnická fakulta
	ISBN	978-80-210-6950-3
	Klíčová slova česky	Univerzity; Vzdělávání; Migrace; Evropská unie; Právo
	Klíčová slova anglicky	Universities; Education; Migration; European Union; Law
	Příznaky	Recenzováno
	Změnil	Změnila: Mgr. Petra Georgala, učo 32967. Změněno: 31. 3. 2015 10:59.

	Anotace
	Příspěvek se po připomenutí minulosti a současnosti mezinárodního rozměru univerzit a jimi poskytovaného vzdělávání věnuje přínosům a úskalím uvolnění pohybu studentů v rámci Evropské unie zejména aktivistickou judikaturou Soudního dvora.

	Anotace anglicky
	Contribution addresses past and contemporary internationalization of universities and higher education before critically analysing liberalized movement of students in the European Union with activist case-law of the Court of Justice.




VytisknoutZobrazeno: 9. 4. 2024 06:55



		
		
			
	
		

	Další aplikace

		Publikace
	Informační systém





	

	
		
			
	IS MU
	
		Informační systém Masarykovy univerzity
		
			Více o IS MU, provozuje Fakulta informatiky MU
		

		
	




	
	Potřebujete poradit?
	istech[image: (zavináč/atsign)]fi[image: (tečka/dot)]muni[image: (tečka/dot)]cz


	
		Nápověda
	

	
		
			
				
			

		

	




	
		9. 4. 2024 | 06:55
		Aktuální datum a čas
	

	
	
	Použití cookiesPřístupnost





			

			

		

		
			Nahoru
		
	

		

	










